英德市 亠父 通运输局

英德市交通运输局关于公布交通建设工程项目

招标投标领域投诉举报渠道的公告

为规范我市交通建设工程项目招标投标行为,保障招标投标

当事人合法权益,严厉打击弄虚作假、围标串标、恶意低价中标

等违法违规行为,根据 《中华人民共和国招标投标法》《《中华人

民共和国招标投标法实施条例》等法律法规,现就英德市交通建

设工程项目招标投标领域投诉举报渠道公布如下:

一、投诉举报范围

针对英德市行政区域内,2012年 10月 及以后开展的交通建

设工程项目招标投标活动中存在的以下违法违规行为 :

(一 )招标人明招暗定、先建后招、虚假招标、规避招标、

设置不合理资格条件限制潜在投标人等 ;

(二 )投标人串通投标、以他人名义投标、弄虚作假骗取中

标等;

(三 )评标委员会成员不按规定评标、与投标人恶意串通等 ;

(四 )招标代理机构泄露保密信息、违规操作等 ;

(五 )中标人将项目转包或违法分包给其他企业实施,并收

取管理费或提成等 ;

(六 )其他违反招标投标法律法规的行为。

二、投诉举报渠道

(一 )电话受理

1.联系电话:0763-2339825。

2.受理时间:工作日上午 8∶ 30-12∶ 00,下 午 14:30-17∶ 30

(法定节假日除外 )。

(二 )邮箱受理

投诉举报邮箱:ydcjra163.c。 m。

(三 )邮寄受理

1.收件单位:英德市交通运输局基建管理股。

2,邮寄地址:英德市金子山大道 1号 ,邮编:513000

三、投诉举报要求

(一 )投诉举报人需提供真实姓名、联系电话及有效身份证

明,以便核查反馈 (匿名举报需提供可核实的线索,否则不予受

理 )。

(二 )需 明确说明投诉举报的项目名称、招标编号、违法违

规行为发生的环节 (招标、投标、评标、定标等 )及具体事实,

并附相关证据材料 (如招标文件、投标文件、沟通记录、影像资

料等 )。

(三 )投诉举报内容需客观真实,不得捏造事实、诬告陷害 ,

否则将承担相应法律责任。

2

四、其他说明

(一 )本公告公布的投诉举报渠道为英德市交通建设工程项

目招标投标领域唯一官方渠道,请勿轻信其他非官方途径。

(二 )本公告自发布之日起施行,此前相关投诉举报渠道与

本公告不一致的,以本公告为准。

2

3